香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分 內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COOL LINK (HOLDINGS) LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:8491)

自願公佈

(1)業務進展 收購從事網上及線下醫療服務的公司之股權 及 (2)有關應對新型冠狀病毒(COVID-19)的 企業社會責任資料更新

本公佈乃由Cool Link (Holdings) Limited (「本公司」, 連同其附屬公司統稱「本集團」) 向本公司股東及潛在投資者自願作出,內容有關本公司業務進展及本公司應對新型 冠狀病毒 (COVID-19)的企業社會責任。

茲提述本公司日期為二零二零年二月五日的公佈(「**先前公佈**」),內容有關(其中包括) 收購一間從事分銷美衛加產品(可消滅冠狀病毒之消毒及殺菌產品)的公司(「**先前收 購事項**」)。除另有說明外,本公佈所用詞彙應與先前公佈所界定者具有相同涵義。

業務進展

本公司董事(「董事」)會欣然宣佈,除先前收購事項外,於二零二零年二月十七日(交易時段後),本集團與兩名個人(統稱「該等賣方」)訂立兩份買賣協議,內容有關收購(i)一間在香港註冊成立的公司之30%股權,該公司主要業務為開發及運營提供網上醫療服務的網上平台(「網上醫療平台」);及(ii)一間在香港註冊成立的公司之30%股權,該公司主要業務為於其醫療中心(「醫療中心」)透過網上醫療平台提供醫療診斷及治療(統稱「收購事項」)。收購事項各自獨立,且並非互為條件。

網上醫療平台及醫療中心

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,網上醫療平台為一站式互動平台,連接終端用戶與執業醫生、專科醫生及提供醫療服務的醫療鏈,分為兩大類,即(i)醫療諮詢;及(ii)醫療產品管理,且專注於大中華地區(包括香港)。就醫療諮詢服務而言,網上醫療平台讓當地及海外用戶在網上遠程接受醫生問診,並安排預約面對面看診及治療。執業醫生及專科醫生可根據文字、語音及視像的傳訊及用戶所提供的健康數據,以及連接至網上醫療平台的健康數據設備,為用戶提供遠程問診及診斷。截至本公佈日期,與網上醫療平台合作的執業醫生及專科醫生的執業範圍包括全科、家庭醫學、預防醫學,以及為有需要的家庭提供輕症藥物及旅行藥物,隨著更多執業醫生及專科醫生與網上醫療平台合作,預期執業範圍於未來將進一步擴展。

醫療產品管理服務能讓用戶在看診後獲得處方藥,並通過在(香港境內外的)指定地點自行領取或運送的方式購買其他非處方藥及保健產品。網上醫療平台最初有意專注於香港的用戶,其後將擴展至大灣區的用戶。

網上醫療平台的業務模式可通過以下方面獲得收入:(i)來自醫療諮詢及治療的收入分成;(ii)來自購買保健品的收入分成;(iii)通過擔任醫療產品中介及銷售OEM醫療產品的銷售佣金;(iv)在網上醫療平台上植入第三方廣告。

醫療中心為新概念的全科醫療及家庭醫療中心,該中心利用信息科技(包括使患者可網上預約醫療諮詢的網上醫療平台)提供網上及線下醫療服務。醫療中心透過網上醫療平台監控患者的健康數據(包括運動及飲食),從而著重於預防醫學及患者的整體健康狀況。醫療中心位於香港觀塘。由於其戰略地點位於商業及住宅區域,緊鄰銀行及保險公司等住宅及中高級寫字樓,故其主要客戶包括附近的中高端患者。

訂立收購事項的理由及裨益

鑒於近期新型冠狀病毒(COVID-19)的爆發規模擴散以及對健康問題的日益關注,本公司認為,網上醫療諮詢的需求及必要性不斷增加,以至於患者可方便及時地接受醫療諮詢,同時可減少傳染他人(包括執業醫生)的機會。董事認為,有鑒於香港現況,網上醫療平台可助於減輕前線醫務人員的壓力及負擔。

通過訂立收購事項,本集團可開拓新的業務領域,並肩負與先前收購事項具有協同效應的企業社會責任。收購事項(連同先前收購事項)令本集團能為預防及治療新型冠狀病毒(COVID-19)作出貢獻,從而作為其企業社會責任舉措的一部分。董事認為收購事項之條款屬公平合理,並符合本公司及其股東整體利益。

GEM上市規則涵義

據董事於作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信,各名賣方彼此獨立並為獨立於本集團及關連人士(定義見香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則(「GEM上市規則」)的第三方。收購事項(按單獨及合併基準計算)均不構成GEM上市規則項下的須予公佈的交易。

有關應對新型冠狀病毒(COVID-19)的企業社會責任資料更新

於本公佈日期,預期外科口罩及防護服的供應於短期內將維持吃緊狀態,而由醫院管理局保存之存貨僅能供香港公共衛生保健體系使用約一個月。此外,香港政府於採購方面仍遭遇困難。董事認為,網上醫療平台及醫療中心在一定程度上有助於精簡公眾的醫療需求,並減輕香港公共衛生保健體系的壓力。本集團正與業界就使用網上醫療

平台進行討論,從而為香港抗擊新型冠狀病毒(COVID-19)之努力作出進一步貢獻。 本公司將於適當時候就此另行刊發公佈。

承董事會命
Cool Link (Holdings) Limited
主席兼執行董事
陳少義

香港,二零二零年二月十七日

於本公佈日期,執行董事為陳少義先生及倪朝祥先生,非執行董事為鄭璟燁先生;及 獨立非執行董事為陳愛莊女士、錢盈盈女士及陸萱凌女士。

本公佈乃遵照GEM上市規則而提供有關本公司的資料,董事願就本公佈共同地及個別地承擔全部責任。董事經作出一切合理查詢後確認,就彼等所深知及確信,本公佈所載資料在各重大方面均為準確及完整,且無誤導或欺詐成分;及並無遺漏任何其他事項致使本公佈所載任何陳述或本公佈產生誤導。

本公佈將由刊登日期起計最少七日於聯交所網站http://www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」一頁刊載。本公佈亦將於本公司網站http://www.coollink.com.sg刊載。